
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 12 km nuo Duresio (Durrës) centro, Shkembi Kavajes viešbučių 
kvartale. Artimiausios parduotuvės – maždaug už 50 m nuo viešbučio, šalia vietinės reikšmės kelio. 
Atstumas iki Tiranos oro uosto – apie 38 km.; Atstumas iki autobusų stotelės – apie 100 m (apie 0,5 
EUR/iki Duresio (Durrës) centro).

PAPLŪDIMYS:

Smėlėtas viešbučio paplūdimys, nestatus nusileidimas prie jūros, prie pat viešbučio, nemokami 
skėčiai ir gultai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2007 m., atnaujintas 2016 m. Viešbutyje yra 40 
kambariai, 1 pastatas, 7 aukštai, liftas, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, registratūra. Restoranas – 
švediškas stalas, albanų ir Viduržemio jūros virtuvė, yra kėdutės vaikams, galima gauti vegetariškų 
patiekalų. Baras „Rinia“. Terasa su vaizdu į jūrą. Nemokamas belaidis internetas.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 24 m². Kambaryje yra 
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas; džiovintuvas). 
Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Telefonas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius 
prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir kėdutės).; Šeimyninis: dvivietis (galimos dvi papildomos 
vietos). Numerio plotas – apie 30 m². Įrengtas kaip standartinis numeris. Vaizdas į jūrą. Šeimyninis 
numeris – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 75 m², gylis – 1,8 m, prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (8.00-10.00), pietūs (12.00-14.00), pavakariai (16.00-17.00), vakarienė (19.00-21.00) 
restorane. Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (9.00-21.00).


